ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN VĨNH LINH

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /UBND-VHTT

V/v phối hợp xử lý phản ánh hiện

trường và cử bổ sung nhân sự đầu

mối phối hợp triển khai nhiệm vụ.

Vĩnh Linh, ngày      tháng 03  năm 2023

           Kính gửi:

- Các phòng, ban, đơn vị thuộc huyện;

- UBND nhân dân các xã, thị trấn.

Thực hiện công văn số 21/TTCNTTTT-NV ngày 22/3/2023 của trung tâm

CNTT&TT thuộc Sở TT&TT Quảng Trị về việc phối hợp xử lý phản ánh hiện

trường và cử bổ sung nhân sự đầu mối phối hợp triển khai nhiệm vụ tại Trung tâm

Giám sát, điều hành thông minh tỉnh. UBND huyện yêu cầu:

1. Văn phòng HĐND&UBND huyện:

Khi tiếp nhận phản ánh hiện trường, đề nghị đôn đốc các phòng ban chuyên

môn; UBND các xã, thị trấn xử lý đúng quy trình và đúng thời hạn theo Quyết

định số 878/QĐ-UBND ngày 14/4/2021 của UBND tỉnh về việc ban hành quy chế

cổng thông tin phản ánh hiện trường tỉnh.

Về nhân sự làm đầu mối phản ánh hiện trường:

TT Họ và tên Đơn vị công tác Chức vụ Số điện

thoại

Thư điện tử công vụ

1 Hoàng Thị Phụng VP HĐND&UBND CVP 0913485126 hoangthiphung@quangtri.gov.vn

2 Đào Hải Tuấn VP HĐND&UBND P. CVP 0947478181 daohaituan@quangtri.gov.vn

2. Các phòng, ban, ngành; UBND các xã, thị trấn:

Đẩy mạnh tuyên truyền, hướng dẫn cán bộ, công chức, viên chức, người lao

động và người dân tại địa phương cài đặt và sử dụng ứng dụng app QUANG TRI

IOC. Trong quá trình thực hiện nếu có vướng mắc, khó khăn thì liên hệ phòng

Văn hóa và Thông tin huyện để được hướng dẫn thêm./.

Nơi nhận:
- TT HU, HĐND, UBMTTQVN huyện;

- Chủ tịch, các PCT UBND huyện;

- Như kính gửi;

- Lưu: VT.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Thiên Tùng

		2023-03-28T08:28:31+0700

		2023-03-28T08:40:46+0700

		2023-03-28T10:01:42+0700

		2023-03-28T10:02:34+0700

		2023-03-28T10:43:25+0700

		2023-03-28T10:43:25+0700

		2023-03-28T10:43:25+0700